
Rekonstrukce traťového úseku Ústí nad Labem západ (mimo) -  Chabařovice (včetně) 
________________________________________________________________________________________ Dodatek 6.2

DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo 
NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

„Rekonstrukce traťového úseku Ústí nad Labem západ (mimo) -
Chabařovice (včetně)"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E -  618 -  S -  548/2018/POS 

ISPROFOND: 542 352 0020 / 327 321 4901 

a

METROPROJEKT Praha a.s.

se sídlem: náměstí I. P. Pavlova 1786/2,120 00 Praha 2, Nové Město 

IČO: 45271895, DIČ: CZ45271895

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 1418

bank. spojení: ............................... č. účtu: ...................... 

zastoupena: Ing. David Krása, předseda představenstva 

Ing. Vladimír Seidl, místopředseda představenstva

Korespondenční adresa:

METROPROJEKT Praha a.s. 
náměstí I. P. Pavlova 1786/2 
120 00 Praha 2, Nové Město 

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 7390/MP



PREAMBULE

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo (č. 
objednatele E -  618 -  S  -  548/2018/POS resp. č. zhotovitele 7390/MP), jehož 
předmětem je změna přílohy č. 5 - Harmonogramu plnění díla, neboť

vzhledem k souběžné studii „Společná dopravní technologie, přepravní prognóza a 
energetické výpočty ramene Ústí nad Labem -  Cheb“, jejíž čistopis bude dokončen 
30.9.2018 a jejíž výsledné výstupy jsou nezbytné pro zpracování předmětu tohoto díla, je 
nezbytné posunout termíny plnění této smlouvy dle aktualizovaného harmonogramu, a to od 
druhého dílčího plnění.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se s odvoláním na ust. čl. 5. odst. 5.3 Smlouvy dohodly na změně přílohy č. 5 -  
Harmonogramu plnění. Nové znění přílohy č. 5 tvoří přílohu tohoto dodatku č. 2.

2) ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

3.2. Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, 
dále jen ZRS) s uveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS. 
Objednatel zašle správci registru smluv elektronický obraz dodatku č. 2 a jejich příloh a 
metadata vyžadovaná ZRS, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření dodatku.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. smi. obj.: E -  618 -  S -  548/2018/POS, č. smi. zhot.: 7390/MP ve 
znění dodatku č. 1, nedotčená dodatkem č. 2 se nemění.

3.4. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 Smlouvy přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

3.6. Nedílnou součástí-Dodatku č. 2 Smlouvy je aktualizovaná příloha č. 5. 
V Praze dne 2 7 -9 -2 0 1 8  V Praze dne 2 6 -09- 2018

Ingj. Petr Hofhanzl
ředitel

Stavebníiprávy západ 
Správy železn/ční dopravní cesty, 

statr/í organizace

Ing. David Krása
předseda představenstva 

METROPROJEKT Praha, a.s.

Ing. Vladimír Seidl
místopředseda představenstva 

METROPROJEKT Praha, a.s.



Příloha č. 5

Původní harmonogram plnění

D íb T e rm ín  p ln ě n i P o p is  č in n o s t í  p ro v á d ě n ý c h  v  D ílč í  e ta p ě P o d m in k v  d o k o n č e n i D ílč í e ta o v

(n e jza zš i term ín  p ro  p ře d á n í p řís lu šn é  čá sti D íla)

Datum  zahájen í prací ihned po nabytí účinnosti SOD - -

1. d ílčí term ín

2 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb", nejpozději však do 9. 8. 2018

(bez fakturace)

Podklady pro dopravně technologické posouzení 012 dle ZTP 

Koncepce stavby 

Návrh stabilizovaného GPK

Předávací protokol

2. dílčí term ín 4 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb" , nejpozději však do 9 .1 0 . 2018

(40% celkové ceny díla)

ZP dle ZTP ve variantách k připomínkám včetně ekonomického 
hodnocení

Předávací protokol

3. dílčí term ín 6 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb", nejpozději však do 3 1 .1 . 2019

(30% celkové ceny díla)

ZP po zapracování připomínek včetně ekonomického hodnocení pro 
výběr varianty pokud tato varianta nastane

Předávací protokol

D okončení díla do 1 m ěsíce

od zapracování připomínek nebo obdržení rozhodnutí o 
výběru varianty

(30% celkové ceny díla)

Zpracovaný záměr projektu pro vybranou variantu pokud tato 
varianta nastane

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 1 (celkem 2)



Příloha č. 5
Aktualizovaný harmonogram plnění

P ilo Term ín p ln ě n í Popis čin ností prováděných v D ílč í etapě Podm ínky do končen í D ílč í etap v

(nejzazší termín pro předání příslušné části Díla)

Datum  zahájení prací ihned po nabytí účinnosti SOD ■ -

1. dílčí term ín

2 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb", nejpozději však do 9. 8. 2018

(bez fakturace)

Podklady pro dopravně technologické posouzení 012 dle ZTP 

Koncepce stavby 

Návrh stabilizovaného GPK

Předávací protokol

2. dílčí term ín 4 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb", nejpozději však do 2 3 .1 1 . 2018

(40% celkové ceny díla)

ZP dle ZTP ve variantách k připomínkám včetně ekonomického 
hodnocení

Předávací protokol

3. dílčí term ín 6 m ěsíce od schválení studie „Společná dopravní technologie, 
přepravní prognóza a energetické výpočty ramene Ústí nad 

Labem -  Cheb", nejpozději však do 14. 3. 2019

(30% celkové ceny díla)

ZP po zapracování připomínek včetně ekonomického hodnocení pro 
výběr varianty pokud tato varianta nastane

Předávací protokol

Dokončení díla do 1 m ěsíce

od zapracování připomínek nebo obdržení rozhodnutí o 
výběru varianty

(30% celkové ceny díla)

Zpracovaný záměr projektu pro vybranou variantu pokud tato 
varianta nastane

Předávací protokol 

Předložení ZP na CK

Strana 2 (celkem 2)


